1>,.cfcltu,.a 'J1l;miclpal de Údo Jo.Jt. dod Campod

Edtado de úao 1>aulo

LIVRO N.2.

DECRETO N9 2930/79

de 02 de maio de 1979

FLS. N~

. .')

N° d-f~e . .01j_, _Çj_~~ ;;8-

Dispõe sobre criação de elemento e
comico na Divisão Odontológica, e

abre crédito adicional no valor de
Cr$ 350.000,00 .

O Prefeito Municipal de São José dos Cam
pos, no uso de suas atr ibuições que lhe conferem o item I do artigo 49 e
artigo 59 da Lei n9 2104 de 24 de novembro de 1 . 978, e artigo 39, item V,

do Decreto Lei Complementar n 9 9, de 31 de dezembro de 196 9,

D E C R E T A:

Artigo 1 9 - Fica criado na Divisão Odontoló
gica para atendimento da despesa dentro da atividade Implantação da Divi

são Odontológica, o elemento econômico "Outros Serviços e Encargos" .

Artigo 29 - Fica aberto no Departamento de
Finanças, um crédito adicional no valor de Cr$ 350.000,00 ( trezentos e
cinquenta mil cru zeiros ), destinado a sup lementar o elemento econômico

criado no artigo anterior e as seguintes dotações do orçamento vigente~o
forme dis criminação abaixo:

20

20 . 50

20.50 - 13 754283.3 3

20 . 50 - 4 .1. 2 . 0

20.50 - 3.1.3 . 2

DEPARTAMENTO DE SAÜDE POBLICA
Divisão Odontológica

Implantação da Divisão Odontológica

Equipamentos e Material Permanente

Ou tros Serviços e Encargos

150.000,00

200 . 000,00

Artigo 39 - O créd i to que trata o artigo an
teri or, será coberto com recursos provenientes da anulação parcial da se
guinte dotação do orçamento vigente :

20

20 . 50

20 . 50 - 13754283.33

20.50- 3 . 1.1.1

DEPARTAMENTO DE SAODE POBLICA

Divisão Odonto lógica

Implantação da Divisão Odontológica
Pessoal Civ il 350 . 000 , 00

Artigo 49 - Este decreto entrará em v i gorn
dat a de sua publicação, revogadas as disposições em cont rário.

Prefeitura Municipal de São José dos Cam
pos, 02 de maio de 1979 .

joaquim BeviJacqua
Prefeito Municipal

de Registrado e
Adminis t ração aos dois dias do mes de maio
nove .

e setenta e

A

Diretor do Dept<? Administração